
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Ladislav	UHLÍŘ

Název	práce Inovační	řízení	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Petr	Rehor	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	naplnil	cíl	práce,	zhodnotil	inovační	řízení	ve	vybrané	organizaci	a	navrhl	možné	změny.
Přínosem	práce	je	procesní	mapa	inovace,	posouzení	rozhodnutí	o	inovační	variantě,	vyvážené
ukazatele	řízení	inovačního	procesu,	vytvoření	metodiky	pro	rozhodování	o	inovačních	variantách	a
další	navrhované	změny,	které	zlepší	zkoumanou	oblast.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Bude	daná	organizace	vaše	návrhy	realizovat?	Který	z	nich	je	nejdůležitější?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


